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1º

Inclusão da funcio-
nal programática 

10.302.1507.8288 
e das fontes 
0269008053, 
0269008054, 
0269008067, 
0269008100, 
0269008101, 
0269008102 e 

seus respectivos 
superavits.

PE SRP 
081/2018  2019/417445  102/2019

FARMARIN INDUS-
TRIA E COMERCIO 

LTDA

Compra de 
material téc-

nico hospitalar 
e produtos 

quimicos para 
hemodiálise

1º

Inclusão da funcio-
nal programática 

10.302.1507.8288 
e das fontes 
0269008053, 
0269008054, 
0269008067, 
0269008100, 
0269008101, 
0269008102 e 

seus respectivos 
superavits.

PE 095/2018  2019/272893  027/2019 COMERCIAL MOS-
TAERT LTDA

Compra de 
medicamentos

1º

Inclusão da funcio-
nal programática 

10.302.1507.8288 
e das fontes 
0269008053, 
0269008054, 
0269008067, 
0269008100, 
0269008101, 
0269008102 e 

seus respectivos 
superavits.

PE 009/2019  2019/287594 162/2019
PROF LAB COMER-
CIO E REPRESEN-

TACOES  LTDA

Compra de 
material técni-
co hospitalar - 
lancetas e tiras 

de glicemia 
(com aparelho 
em comodato)

1º

Inclusão da funcio-
nal programática 

10.302.1507.8288 
e das fontes 
0269008053, 
0269008054, 
0269008067, 
0269008100, 
0269008101, 
0269008102 e 

seus respectivos 
superavits.

PE 009/2019  2019/287584 161/2019 ONCONORTE LTDA

Compra de 
material técni-
co hospitalar - 
lancetas e tiras 

de glicemia 
(com aparelho 
em comodato)

1º

Inclusão da funcio-
nal programática 

10.302.1507.8288 
e das fontes 
0269008053, 
0269008054, 
0269008067, 
0269008100, 
0269008101, 
0269008102 e 

seus respectivos 
superavits.

PE SRP 
059/2019  2019/516700 304/2019

BRASFARMA 
COMERCIO DE 

MEDICAMENTOS 
LTDA

Compra de 
material 

técnico hospi-
talar - cateter 
e introdutor 

(pic)

1º

Inclusão da funcio-
nal programática 

10.302.1507.8288 
e das fontes 
0269008053, 
0269008054, 
0269008067, 
0269008100, 
0269008101, 
0269008102 e 

seus respectivos 
superavits.

PE SRP 
096/2018  2019/37374 023/2019

DCRUZ COMER-
CIAL HOSPITALAR 

LTDA EPP

Compra de 
álcool em 

gel com dis-
pensador em 

comodato

1º

Inclusão da funcio-
nal programática 

10.302.1507.8288 
e das fontes 
0269008053, 
0269008054, 
0269008067, 
0269008100, 
0269008101, 
0269008102 e 

seus respectivos 
superavits.

PE SRP 
086/2018  2019/186080 112/2019

NOVA MEDICA 
COMERCIO E 
SERVICOS DE 

PRODUTOS HOSPI-
TALARES LTDA

Compra de 
material técni-
co hospitalar

1º

Inclusão da funcio-
nal programática 

10.302.1507.8288 
e das fontes 
0269008053, 
0269008054, 
0269008067, 
0269008100, 
0269008101, 
0269008102 e 

seus respectivos 
superavits.

PE SRP 
012/2019  2019/492026 280/2019 E R TRINDADE 

- EPP

Compra de 
material téc-

nico hospitalar 
(diversos)

1º

Inclusão da funcio-
nal programática 

10.302.1507.8288 
e das fontes 
0269008053, 
0269008054, 
0269008067, 
0269008100, 
0269008101, 
0269008102 e 

seus respectivos 
superavits.

PE SRP 
012/2019  2019/492088  278/2019 CREMER S.A

Compra de 
material téc-

nico hospitalar 
(diversos)

1º

Inclusão da funcio-
nal programática 

10.302.1507.8288 
e das fontes 
0269008053, 
0269008054, 
0269008067, 
0269008100, 
0269008101, 
0269008102 e 

seus respectivos 
superavits.

PE SRP 
012/2019 2019/491755 284/2019

SP COMERCIO E 
REPRESENTACOES 

LTDA

Compra de 
material téc-

nico hospitalar 
(diversos)

1º

Inclusão da funcio-
nal programática 

10.302.1507.8288 
e das fontes 
0269008053, 
0269008054, 
0269008067, 
0269008100, 
0269008101, 
0269008102 e 

seus respectivos 
superavits.

PE SRP 
012/2019 2019/491723 285/2019

TRADEHOSP 
COMERCIO DE 

PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI 

- EPP

Compra de 
material téc-

nico hospitalar 
(diversos)

1º

Inclusão da funcio-
nal programática 

10.302.1507.8288 
e das fontes 
0269008053, 
0269008054, 
0269008067, 
0269008100, 
0269008101, 
0269008102 e 

seus respectivos 
superavits.

PE SRP 
012/2019 2019/491895 281/2019

NIPRO MEDICAL 
CORPORATION 

PRODUTOS MEDI-
COS LTDA

Compra de 
material técni-
co hospitalar

1º

Inclusão da funcio-
nal programática 

10.302.1507.8288 
e das fontes 
0269008053, 
0269008054, 
0269008067, 
0269008100, 
0269008101, 
0269008102 e 

seus respectivos 
superavits.

PE SRP 
064/2018 2019/66471 019/2019 FRESENIUS KABI 

BRASIL LTDA - CE

Compra de 
soluções 

parenterais 
de grande 
volume

1º

Inclusão da funcio-
nal programática 

10.302.1507.8288 
e das fontes 
0269008053, 
0269008054, 
0269008067, 
0269008100, 
0269008101, 
0269008102 e 

seus respectivos 
superavits.

PE S0P 
17/2019 2019/587079 339/2019

MEDIMAC COMER-
CIO DE ARTIGOS 
MEDICOS LTDA

Compra de 
material téc-

nico hospitalar 
diversos


